

# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นขอเลขที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๖๔๘ ลงวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๓  
วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นขอพบ ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

บัสชื่อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้ น้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้ซื้อ ชื่อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
63	ยอดยกมา					125,460	
63	C091/031	รถเก็บขยะ 81-5208 ✓	ไมตรี	ดีเซล	58.66	1,300.00	1,300.00
63	C092/009	รถเก็บขนขยะ 81-4123 ✓	หนึ่ง	ดีเซล	40.61	900.00	2,200.00
63	C092/010	รถเก็บขนขยะ 81-3202 ✓	สุรศักดิ์	ดีเซล	90.25	2,000.00	4,200.00
	C092/011	รถจักรยายนต์ 1 กต.944 ✓	จุฑามาศ	แก๊สโซฮอล์ 91	3.2	70.00	4,270.00
	C092/012	รถเก็บขนขยะ 82-8951 ✓	จรัญญ์	ดีเซล	112.82	2,500.00	6,770.00
	C092/013	รถจักรยายนต์ จงร 710 ✓	ศุภกิจ	แก๊สโซฮอล์ 91	3.2	70.00	6,840.00
	C092/014	รถเก็บขนขยะ 81-4472 ✓	สมชาย	ดีเซล	99.28	2,200.00	9,040.00
	C092/015	รถสูบล้างปฏิภูล 81-5105 ✓	สันต์	ดีเซล	49.64	1,100.00	10,140.00
	C092/016	รถเก็บขนขยะ 82-3974 ✓	อนงค์	ดีเซล	108.3	2,400.00	12,540.00
	C092/017	รถเก็บขนขยะ 82-6641 ✓	อนุชัย	ดีเซล	108.3	2,400.00	14,940.00
	C092/018	เครื่องตัดหญ้า 1 ✓	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์ 91	9.15	200.00	15,140.00
	C092/019	เครื่องตัดหญ้า 2 ✓	สาวิต	แก๊สโซฮอล์ 91	9.15	200.00	15,340.00
	C092/020	รถเก็บขนขยะ 81-6789 ✓	เนย	ดีเซล	90.25	2,000.00	17,340.00
	C092/021	เครื่องตัดหญ้า 3 ✓	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์ 91	9.15	200.00	17,540.00
	C092/022	รถเก็บขนขยะ 82-0562 ✓	ทองคำ	ดีเซล	121.84	2,700.00	20,240.00
	C092/023	เครื่องตัดหญ้า 4 ✓	คมสัน	แก๊สโซฮอล์ 91	9.15	200.00	20,440.00
	C092/024	รถเก็บขนขยะ 82-8950 ✓	ประภัสสร	ดีเซล	103.79	2,300.00	22,740.00
8-ก.ย.-63	C094/007	รถเก็บขนขยะ 81-5208 ✓	ไมตรี	ดีเซล	58.66	1,300.00	24,040.00

## ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นชอบที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๑/๖๕๘ ลงวันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๓  
 งบเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของรถรุ่นที่ หรือสีอื่นใด ซึ่งขึ้นกับวงเงินซื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ถายนี้อธิบาย ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
9-ก.ย.-63	C094/066	รถเก็บขนขยะ 81-3202	สุรศักดิ์	ดีเซล	88.13	1,900.00	25,940.00	
	C094/067	รถเก็บขนขยะ 82-8951	เจริญ	ดีเซล	115.96	2,500.00	28,440.00	
	C094/068	รถเก็บขนขยะ 82-6641	อนุชัย	ดีเซล	111.32	2,400.00	30,840.00	
	C094/069	เครื่องตัดหญ้า 4	คมสัน	แก๊สโซฮอล์ 91	9.15	200.00	31,040.00	
	C094/070	รถเก็บขนขยะ 82-3974	อนงค์	ดีเซล	111.32	2,400.00	33,440.00	
	C094/071	เครื่องตัดหญ้า 2	สาวิตรี	แก๊สโซฮอล์ 91	9.15	200.00	33,640.00	
	C094/072	รถกวาดฝุ่น 82-6329	สมศักดิ์	ดีเซล	92.76	2,000.00	35,640.00	
	C094/073	เครื่องตัดหญ้า 1	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์ 91	9.15	200.00	35,840.00	
	C094/074	รถเก็บขนขยะ 82-0562	ทองคำ	ดีเซล	120.59	2,600.00	38,440.00	
	C094/075	รถเก็บขนขยะ 81-6789	เนย	ดีเซล	92.76	2,000.00	40,440.00	
	C094/076	เครื่องตัดหญ้า 3	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์ 91	9.15	200.00	40,640.00	
	C094/078	รถอเนกประสงค์ บท-1157	หนึ่ง	ดีเซล	41.74	900.00	41,540.00	
	C094/079	รถบรรทุกน้ำ 81-1594	หนึ่ง	ดีเซล	102.04	2,200.00	43,740.00	
	C094/080	รถเก็บขนขยะ 82-8950	ประสิทธิ์สาร	ดีเซล	106.68	2,300.00	46,040.00	
10-ก.ย.-63	C095/072	รถสุปสิ่งปฏิกูล 81-5105	สันต์	ดีเซล	51.02	1,100.00	47,140.00	
11-ก.ย.-63	C096/030	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	60.3	1,300.00	48,440.00	
14-ก.ย.-63	C097/058	รถเก็บขนขยะ 82-8951	เจริญ	ดีเซล	112.89	2,400.00	50,840.00	
	C097/062	รถสุปสิ่งปฏิกูล 81-7179	วิสูตร	ดีเซล	98.78	2,100.00	52,940.00	
	C097/063	รถเก็บขนขยะ 82-8950	ประสิทธิ์สาร	ดีเซล	103.48	2,200.00	55,140.00	



## ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นขอเลขที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๖๙๘ ลงวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๓  
วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นขอ ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

ปี/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้เข้ามาเมื่อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้ซื้อ ชื่อพนักงาน	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
15-ก.ย.-63	C098/017	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	61.15	1,300.00	56,440.00		
16-ก.ย.-63	C098/083	รถอเนกประสงค์ บท-1157	หนึ่ง	ดีเซล	42.33	900.00	57,340.00		
	C098/084	รถเก็บขนขยะ 81-6789	เนย	ดีเซล	89.37	1,900.00	59,240.00		
	C098/085	รถสูบล้างปฏิทิน 81-5105	สันต	ดีเซล	51.74	1,100.00	60,340.00		
	C098/086	รถเก็บขนขยะ 82-6641	อนุชัย	ดีเซล	108.18	2,300.00	62,640.00		
	C098/087	เครื่องตัดหญ้า 3	หนึ่ง	แก๊สโซลฮอล์91	9.37	200.00	62,840.00		
	C098/088	รถเก็บขนขยะ 82-3974	อนงค์	ดีเซล	108.18	2,300.00	65,140.00		
	C098/089	เครื่องตัดหญ้า 2	สาวิต	แก๊สโซลฮอล์91	9.37	200.00	65,340.00		
	C098/090	รถเก็บขนขยะ 81-3202	สุรศักดิ์	ดีเซล	89.37	1,900.00	67,240.00		
	C098/091	เครื่องตัดหญ้า 1	อุ๊ต	แก๊สโซลฮอล์91	9.37	200.00	67,440.00		
	C098/092	รถเก็บขนขยะ 82-0562	ทองคำ	ดีเซล	122.3	2,600.00	70,040.00		
	C098/093	เครื่องตัดหญ้า 4	คมสัน	แก๊สโซลฮอล์91	9.37	200.00	70,240.00		
	C098/094	รถเก็บขนขยะ 81-4123	หนึ่ง	ดีเซล	42.33	900.00	71,140.00		
18-ก.ย.-63	C100/027	รถเก็บขนขยะ 82-8951	จรัญ	ดีเซล	115.96	2,500.00	73,640.00		
	C100/028	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	60.3	1,300.00	74,940.00		
	C100/030	รถเก็บขนขยะ 82-8950	ประภัสสร	ดีเซล	106.68	2,300.00	77,240.00		
21-ก.ย.-63	C101/048	รถจักรยานยนต์ ขงร 710	ศุภกิจ	แก๊สโซลฮอล์91	3.2	70.00	77,310.00		
	C101/049	รถจักรยานยนต์ 1 กต.944	จุฑามาศ	แก๊สโซลฮอล์91	3.2	70.00	77,380.00		
22-ก.ย.-63	C101/091	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	58.93	1,300.00	78,680.00		

# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อหัวเทียนงานภาครัฐให้ค่าตอบแทนหมายเลข ๒๕๒๕๐๑๐/๖๕๕ ลงวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๖๓  
วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ค่าตอบแทนขอ ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)


เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้ร่วมกับเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ถาวรหรือ ผู้ขายรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
23-ก.ย.-63	C102/054	รถเก็บขยะ 81-6789	นาย	ดีเซล	90.66	2,000.00	80,680.00		
	C102/055	รถเก็บขยะ 82-8951	จรรย์	ดีเซล	113.33	2,500.00	83,180.00		
	C102/056	รถเก็บขยะ 81-4472	สมชาย	ดีเซล	99.73	2,200.00	85,380.00		
	C102/057	รถสูบล้างปฏิภูล 81-5105	สันต์	ดีเซล	49.86	1,100.00	86,480.00		
	C102/058	รถเก็บขยะ 82-3974	อนงค์	ดีเซล	108.79	2,400.00	88,880.00		
	C102/059	เครื่องตัดหญ้า 2	สาวิต	แก๊สโซลฮอล์91	8.95	200.00	89,080.00		
	C102/060	รถเก็บขยะ 82-6641	อนุชัย	ดีเซล	108.79	2,400.00	91,480.00		
	C102/061	เครื่องตัดหญ้า 4	คนสัน	แก๊สโซลฮอล์91	8.95	200.00	91,680.00		
	C102/062	รถเก็บขยะ 81-3202	สุรศักดิ์	ดีเซล	90.66	2,000.00	93,680.00		
	C102/063	เครื่องตัดหญ้า 3	หนึ่ง	แก๊สโซลฮอล์91	8.95	200.00	93,880.00		
C102/064	รถเก็บขยะ 82-0562	ทองคำ	ดีเซล	122.39	2,700.00	96,580.00			
C102/065	เครื่องตัดหญ้า 1	อุต	แก๊สโซลฮอล์91	8.95	200.00	96,780.00			
C102/066	รถเก็บขยะ 82-8950	ประภัสสร	ดีเซล	104.26	2,300.00	99,080.00			
C102/067	รถอเนกประสงค์ บท-1157	หนึ่ง	ดีเซล	40.8	900.00	99,980.00			
C102/068	รถบรรทุกน้ำ 81-1594	สมชาย	ดีเซล	99.73	2,200.00	102,180.00			
25-ก.ย.-63	C103/100	รถเก็บขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	60.02	1,300.00	103,480.00		
	C104/001	รถสูบล้างปฏิภูล 81-7179	วิสูตร	ดีเซล	101.57	2,200.00	105,680.00		
29-ก.ย.-63	C105/044	รถเก็บขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	60.02	1,300.00	106,980.00		
	C105/078	รถเก็บขยะ 81-4123	หนึ่ง	ดีเซล	40.98	900.00	107,880.00		
30-ก.ย.-63	C105/079	รถเก็บขยะ 81-6789	นาย	ดีเซล	91.07	2,000.00	109,880.00		



# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นชอบเลขที่ เลขที่ พชส๒๐๑๐/๖๙๘ ลงวันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๓  
วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

ด.บ./ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของรถถัง หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้ น้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสรถถัง	ผู้ซื้อ ชื่อ	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลักษณะ เชื้อเพลิง
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
ด.บ.-๖3	C105/080	รถเก็บขนขยะ 82-8951 ✓	จรัญ	ดีเซล	113.84	2,500.00	112,380.00	
	C105/081	รถจักรยานยนต์ ขงธ 710 ✓	ศุภกิจ	แก๊สโซลฮอล์91	3.58	80.00	112,460.00	
	C105/082	รถสูบลึงปฏิทิน 81-5105 ✓	สันหัด	ดีเซล	50.09	1,100.00	113,560.00	
	C105/083	รถเก็บขนขยะ 82-6641 ✓	อนุชัย	ดีเซล	109.29	2,400.00	115,960.00	
	C105/084	รถเก็บขนขยะ 82-3974 ✓	อนงค์	ดีเซล	109.29	2,400.00	118,360.00	
	C105/085	รถเก็บขนขยะ 81-3202 ✓	สุรศักดิ์	ดีเซล	91.07	2,000.00	120,360.00	
	C105/086	เครื่องตัดหญ้า 4 ✓	คมสัน	แก๊สโซลฮอล์91	8.95	200.00	120,560.00	
	C105/087	รถเก็บขนขยะ 82-0562 ✓	ทองคำ	ดีเซล	118.4	2,600.00	123,160.00	
	C105/088	รถเก็บขนขยะ 82-8950 ✓	ประภัสสร	ดีเซล	104.74	2,300.00	125,460.00	
	<b>รวม</b>							
<b>ขออนุมัติ</b>								
							<b>125,460.00</b>	

  
 (นางภัทรฤทัย เฟิงพิณิจ)  
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

## ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นขอเลขที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๕๖๓ ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๓

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ ๑๖๘,๒๔๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

อน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
จ.มิ.ย.-63	C055/076	รถเก็บขนขยะ 81-5208 ✓	ไมตรี	ดีเซล	58.14	1,300.00	1,300.00	
1-ก.ค.-63	C056/070	รถเก็บขนขยะ 81-1730 ✓	เนย	ดีเซล	90.66	2,000.00	3,300.00	
	C056/071	รถจักรยายนต์ 1 กต.944 ✓	จุฑามาศ	แก๊สโซฮอล์ 91	2.85	60.00	3,360.00	
	C056/072	รถเก็บขนขยะ 82-8951 ✓	จรัญ	ดีเซล	113.33	2,500.00	5,860.00	
	C056/073	รถจักรยายนต์ ขงร 710 ✓	ศุภกิจ	แก๊สโซฮอล์ 91	2.85	60.00	5,920.00	
	C056/074	รถอเนกประสงค์ 81-4472 ✓	สมชาย	ดีเซล	99.73	2,200.00	8,120.00	
	C056/075	รถสูบลึงปฏิภูม 81-5105 ✓	สันทัด	ดีเซล	49.86	1,100.00	9,220.00	
	C056/076	รถเก็บขนขยะ 82-6641 ✓	อนุชัย	ดีเซล	108.79	2,400.00	11,620.00	
	C056/077	เครื่องตัดหญ้า 2 ✓	สาวิต	แก๊สโซฮอล์ 91	9.5	200.00	11,820.00	
	C056/078	รถเก็บขนขยะ 82-3974 ✓	อนงค์	ดีเซล	108.79	2,400.00	14,220.00	
	C056/079	เครื่องตัดหญ้า 4 ✓	คมสัน	แก๊สโซฮอล์ 91	9.5	200.00	14,420.00	
	C056/081	เครื่องตัดหญ้า 1 ✓	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์ 91	9.5	200.00	14,620.00	
	C056/082	รถเก็บขนขยะ 82-0562 ✓	ทองคำ	ดีเซล	122.39	2,700.00	17,320.00	
	C056/083	เครื่องตัดหญ้า 3 ✓	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์ 91	9.5	200.00	17,520.00	
	C056/084	รถเก็บขนขยะ 81-6789 ✓	สุรศักดิ์	ดีเซล	90.66	2,000.00	19,520.00	
	C056/086	รถเก็บขนขยะ 82-8950 ✓	ประภัสสร	ดีเซล	104.26	2,300.00	21,820.00	
3-ก.ค.-63	C058/009	รถเก็บขนขยะ 81-5208 ✓	ไมตรี	ดีเซล	62.06	1,400.00	23,220.00	
8-ก.ค.-63	C059/025	รถอเนกประสงค์ 82-4123 ✓	หนึ่ง	ดีเซล	39.89	900.00	24,120.00	



# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หน้างานภาครัฐให้ค่าตอบแทนขอเลขที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๕๖๓ ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๓

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ ๑๖๘,๒๕๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสิบบาทถ้วน)

บัญชี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้จำเป็นเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
ก.ค.-63	C059/026	รถเก็บขนขยะ 81-1730 ✓	เนย	ดีเซล	88.65	2,000.00	26,120.00		
	C059/027	รถเก็บขนขยะ 82-8951 ✓	จรัญญู	ดีเซล	115.25	2,600.00	28,720.00		
	C059/028	รถสูบล้างปฏิทิน 81-5105 ✓	สันหัต	ดีเซล	48.76	1,100.00	29,820.00		
	C059/029	รถเก็บขนขยะ 82-6641 ✓	อนุชัย	ดีเซล	110.82	2,500.00	32,320.00		
	C059/030	รถเก็บขนขยะ 81-5208 ✓	ไมตรี	ดีเซล	62.06	1,400.00	33,720.00		
	C059/031 ✓	เครื่องตัดหญ้า 2	สาวิต	แก๊สโซลฮอล์ 91	9.24	200.00	33,920.00		
	C059/032	รถเก็บขนขยะ 82-3974 ✓	อนงค์	ดีเซล	110.82	2,500.00	36,420.00		
	C059/033	เครื่องตัดหญ้า 3 ✓	หนึ่ง	แก๊สโซลฮอล์ 91	9.24	200.00	36,620.00		
	C059/034	รถเก็บขนขยะ 81-6789 ✓	สุรศักดิ์	ดีเซล	88.65	2,000.00	38,620.00		
	C059/035	เครื่องตัดหญ้า 4 ✓	คมสัน	แก๊สโซลฮอล์ 91	9.24	200.00	38,820.00		
	C059/036	รถเก็บขนขยะ 82-0562 ✓	ทองคำ	ดีเซล	119.68	2,700.00	41,520.00		
	C059/037	เครื่องตัดหญ้า 1 ✓	อุฑ	แก๊สโซลฮอล์ 91	9.24	200.00	41,720.00		
	C059/038	รถบรรทุกน้ำ 81-1594 ✓	สมคิด	ดีเซล	101.95	2,300.00	44,020.00		
	C059/039	รถเก็บขนขยะ 82-8950 ✓	ประสิทธิ์สร	ดีเซล	106.38	2,400.00	46,420.00		
9-ก.ค.-63	C060/030	รถกวาดฝุ่น 82-6329 ✓	สมคิด	ดีเซล	88.65	2,000.00	48,420.00		
	C060/031	รถสูบล้างปฏิทิน 81-7179 ✓	วิสูตร	ดีเซล	101.95	2,300.00	50,720.00		
13-ก.ค.-63	C062/015	รถเก็บขนขยะ 81-5208 ✓	ไมตรี	ดีเซล	61.24	1,400.00	52,120.00		
15-ก.ค.-63	C063/052	รถเก็บขนขยะ 81-1730 ✓	เนย	ดีเซล	87.49	2,000.00	54,120.00		
	C063/053	รถเก็บขนขยะ 82-8951 ✓	จรัญญู	ดีเซล	113.74	2,600.00	56,720.00		
	C063/054 ✓	รถสูบล้างปฏิทิน 81-5105	สันหัต	ดีเซล	48.12	1,100.00	57,820.00		

## ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นขอเลขที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๕๖๓ ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๓

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นขอ ๑๖๘,๒๕๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
15-ก.ค.-63	C063/055	รถเก็บขนขยะ 82-3974 ✓	อนงค์	ดีเซล	109.36	2,500.00	60,320.00	
	C063/056	เครื่องตัดหญ้า 3 ✓	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์ 91	9.11	200.00	60,520.00	
	C063/057	รถเก็บขนขยะ 82-6641 ✓	อนุชัย	ดีเซล	109.36	2,500.00	63,020.00	
	C063/058 ✓	เครื่องตัดหญ้า 2 ✓	สาวิต	แก๊สโซฮอล์ 91	9.11	200.00	63,220.00	
	C063/059	รถเก็บขนขยะ 81-6789 ✓	สุรศักดิ์	ดีเซล	87.49	2,000.00	65,220.00	
	C063/060	เครื่องตัดหญ้า 4 ✓	คมสัน	แก๊สโซฮอล์ 91	9.11	200.00	65,420.00	
	C063/061	รถเก็บขนขยะ 82-0562 ✓	ทองคำ	ดีเซล	118.11	2,700.00	68,120.00	
	C063/062	รถกวาดฝุ่น 82-6329 ✓	สมคิด	ดีเซล	91.86	2,100.00	70,220.00	
	C063/063	เครื่องตัดหญ้า 1 ✓	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์ 91	9.11	200.00	70,420.00	
	C063/065	รถอเนกประสงค์ บห-1158 ✓	อู๊ด	ดีเซล	39.37	900.00	71,320.00	
	C063/066	รถอเนกประสงค์ 81-1583 ✓	สมชาย	ดีเซล	39.37	900.00	72,220.00	
	C063/067 ✓	รถเก็บขนขยะ 82-8950 ✓	ประภัสสร	ดีเซล	104.99	2,400.00	74,620.00	
17-ก.ค.-63	C065/029	รถเก็บขนขยะ 81-5208 ✓	ไมตรี	ดีเซล	62.06	1,400.00	76,020.00	
	C065/031	รถสูบล้างปฏิภูล 82-7179 ✓	วิสูตร	ดีเซล	101.95	2,300.00	78,320.00	
22-ก.ค.-63	C068/012	รถเก็บขนขยะ 81 3202 ✓	สุรศักดิ์	ดีเซล	88.65	2,000.00	80,320.00	
	C068/013	รถเก็บขนขยะ 89-1730 ✓	เนย	ดีเซล	88.65	2,000.00	82,320.00	
	C068/014	จักรยานยนต์ 1 กต 944 ✓	จุฑามาศ	แก๊สโซฮอล์ 91	2.77	60.00	82,380.00	



# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หน่วยงานภาครัฐให้ค่าความเห็นชอบเลขที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๕๖๓ ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๓

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ ๑๖๘,๒๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

บัญชี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้เข้ามาในชื่อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้ซื้อ ชื่อ	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
-ก.ค.-63	C068/015	รถเก็บขยะ 82-8951 ✓	จรัญ	ดีเซล	115.25	2,600.00	84,980.00	
	C068/016	รถจักรยานยนต์ ขงธ 710 ✓	ศุภกิจ	แก๊สโซฮอล์ 91	2.77	60.00	85,040.00	
	C068/017	รถอเนกประสงค์ 81-4472 ✓	สมชาย	ดีเซล	101.95	2,300.00	87,340.00	
	C068/018	รถสูบลิงปฎิภู 81-5105 ✓	สันต์	ดีเซล	48.76	1,100.00	88,440.00	
	C068/019	รถเก็บขยะ 82-6641 ✓	อนุชัย	ดีเซล	110.82	2,500.00	90,940.00	
	C068/020	เครื่องตัดหญ้า 1 ✓	อุทิศ	แก๊สโซฮอล์ 91	9.24	200.00	91,140.00	
	C068/021	รถเก็บขยะ 82-3974 ✓	อนงค์	ดีเซล	110.82	2,500.00	93,640.00	
	C068/022	เครื่องตัดหญ้า 3 ✓	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์ 91	9.24	200.00	93,840.00	
	C068/023	รถเก็บขยะ 81-6789 ✓	ไมตรี	ดีเซล	62.06	1,400.00	95,240.00	
	C068/024	เครื่องตัดหญ้า 2 ✓	สารวิศ	แก๊สโซฮอล์ 91	9.24	200.00	95,440.00	
C068/025	รถเก็บขยะ 82-0562 ✓	ทองคำ	ดีเซล	119.68	2,700.00	98,140.00		
C068/026	เครื่องตัดหญ้า 4 ✓	คมสัน	แก๊สโซฮอล์ 91	9.24	200.00	98,340.00		
C068/028	รถอเนกประสงค์ บห-1157 ✓	สมคิด	ดีเซล	39.89	900.00	99,240.00		
22-ก.ค.-63	C068/029	รถเก็บขยะ 82-8950 ✓	ประภัสสร	ดีเซล	106.38	2,400.00	101,640.00	
24-ก.ค.-63	C069/081	รถเก็บขยะ 81-6789	ไมตรี	ดีเซล	60.98	1,400.00	103,040.00	
	C069/083	รถสูบลิงปฎิภู 82-7179 ✓	วิสูตร	ดีเซล	100.17	2,300.00	105,340.00	
29-ก.ค.-63	C071/046	รถอเนกประสงค์ 82-4123 ✓	หนึ่ง	ดีเซล	39.2	900.00	106,240.00	
	C071/047	รถเก็บขยะ 81-1730 ✓	เมษ	ดีเซล	87.11	2,000.00	108,240.00	

## ทะเบียนการควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐผู้ให้ความเห็นขอเลขที่ เลขที่ พค๕๒๐๑๐/๕๖๓ ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๓  
 วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นขอบ ๑๖๘,๒๔๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างเต็ม อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งพิมพ์ ซึ่งเข้ามานับเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ผู้บันทึกรายการ ตามข้อ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
A.ค.-63	C075/059	รถจักรยานยนต์ 1 กต 944 ✓	จุฬามาต	แก๊สโซฮอล์91	2.81	60.00	140,500.00	
	C075/060	รถเก็บขนขยะ 82-8951 ✓	จรัญ	ดีเซล	114.74	2,600.00	143,100.00	
	C075/061	รถจักรยานยนต์ ขงร 710 ✓	ศุภกิจ	แก๊สโซฮอล์91	2.81	60.00	143,160.00	
	C075/062	รถเก็บขนขยะ 81-4472 ✓	สมชาย	ดีเซล	101.5	2,300.00	145,460.00	
	C075/063	รถเก็บขนขยะ 82-6641 ✓	อนุชัย	ดีเซล	110.33	2,500.00	147,960.00	
	C075/064	เครื่องตัดหญ้า 2 ✓	สาวิต	แก๊สโซฮอล์91	9.37	200.00	148,160.00	
	C075/065	รถเก็บขนขยะ 82-3974 ✓	อนงค์	ดีเซล	110.33	2,500.00	150,660.00	
	C075/066	เครื่องตัดหญ้า 3 ✓	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์91	9.37	200.00	150,860.00	
	C075/067	เครื่องตัดหญ้า 4 ✓	สมคิด	แก๊สโซฮอล์91	9.37	200.00	151,060.00	
	C075/068	รถเก็บขนขยะ 82-0562 ✓	ทองคำ	ดีเซล	119.15	2,700.00	153,760.00	
	C075/069	เครื่องตัดหญ้า 1 ✓	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์91	9.37	200.00	153,960.00	
C075/070	รถเก็บขนขยะ 82-8950 ✓	ประภัสสร	ดีเซล	105.91	2,400.00	156,360.00		
7-ส.ค.-63	C077/010	รถเก็บขนขยะ 81-6789 ✓	ไมตรี	ดีเซล	61.78	1,400.00	157,760.00	
11-ส.ค.-63	C079/011	รถเก็บขนขยะ 81-6789 ✓	ไมตรี	ดีเซล	61.78	1,400.00	159,160.00	
	C079/014	รถกวาดฝุ่น 82-6329 ✓	สมคิด	ดีเซล	88.26	2,000.00	161,160.00	
	C079/015	รถจักรยานยนต์ ขงร 710 ✓	ศุภกิจ	แก๊สโซฮอล์91	3.68	80.00	161,240.00	
C079/021	รถเก็บขนขยะ 82-0562 ✓	ทองคำ	ดีเซล	119.15	2,700.00	163,940.00		



ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นชอบเลขที่ เกษที่ พท๕๒๐๑๐/๕๖๓ ลงวันที่ ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๓  
วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ ๑๖๘,๒๔๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้ น้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้ซื้อ ผู้จำหน่าย เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
A1-ส.ค.-63	C079/022	รถเก็บขนขยะ 81-3202	สุรศักดิ์ สมคิด	ดีเซล	88.26	2,000.00	165,940.00	
	C079/027	รถบรรทุกน้ำ 81-1594	สมคิด	ดีเซล	101.5	2,300.00	168,240.00	
รวมขออนุมัติเบิก								
								168,240.00

(นางภัทรฤทัย เฟื่องพิจ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๔๑๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓  
 วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ ๑๖๘,๒๕๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสิบบาทถ้วน)

ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้เข้ามาเพื่อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	ประเภท	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง		ผู้มีชื่อ ที่บันทึกรายการ
				ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	
-63	C031/025	บพ.1157	ดีเซล	41.75	800.00	800.00
	C031/026	เครื่องตัดหญ้า 4	แก๊สโซฮอล์ 91	10.03	190.00	990.00
	C031/027	82-0562	ดีเซล	120.04	2,300.00	3,290.00
	C031/029	82-6641	ดีเซล	109.6	2,100.00	5,390.00
	C031/030	เครื่องตัดหญ้า 2	แก๊สโซฮอล์ 91	10.03	190.00	5,580.00
	C031/031	82-3974	ดีเซล	109.6	2,100.00	7,680.00
	C031/032	เครื่องตัดหญ้า 1	แก๊สโซฮอล์ 91	10.03	190.00	7,870.00
	C031/033	81-3202	ดีเซล	88.73	1,700.00	9,570.00
	C031/034	เครื่องตัดหญ้า 3	แก๊สโซฮอล์ 91	10.03	190.00	9,760.00
	C031/035	81-1587	ดีเซล	109.6	2,100.00	11,860.00
	C031/036	82-4123	ดีเซล	41.75	800.00	12,660.00
15-พ.ค.-63	C032/062	81-5208	ดีเซล	57.41	1,100.00	13,760.00
18-พ.ค.-63	C033/040	82-7179	ดีเซล	99.16	1,900.00	15,660.00
19-พ.ค.-63	C033/096	81-5208	ดีเซล	61.04	1,200.00	16,860.00
20-พ.ค.-63	C034/044	81-6789	ดีเซล	89.29	1,800.00	18,660.00
	C034/045	1 กต.944	แก๊สโซฮอล์ 91	2.95	60.00	18,720.00
	C034/046	82-8951	ดีเซล	114.09	2,300.00	21,020.00
	C034/047	81-4472	ดีเซล	99.21	2,000.00	23,020.00



รายงานขอซื้อที่พัสดุหน่วยงานภาครัฐให้ค่าตอบแทนขอเลขที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๔๓๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ค่าตอบแทนขอ ๑๖๘,๒๔๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งจำเป็นต้องเพิกขและหมายเลย ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อ ชื่อ	รายละเอียดการจัดซื้อ				ผู้บันทึกการ
			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
A.ค.-63	C034/048	อนงค์	ดีเซล	109.13	2,200.00	25,220.00	
	C034/049	อ่อนศรี	แก๊สโซฮอล์ 91	9.83	200.00	25,420.00	
	C034/050	อนุชัย	ดีเซล	109.13	2,200.00	27,620.00	
	C034/051	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์ 91	9.83	200.00	27,820.00	
	C034/052	สุรศักดิ์	ดีเซล	89.29	1,800.00	29,620.00	
	C034/053	สาวิต	แก๊สโซฮอล์ 91	9.83	200.00	29,820.00	
	C034/054	ทองคำ	ดีเซล	119.05	2,400.00	32,220.00	
	C034/055	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์ 91	9.83	200.00	32,420.00	
	C034/057	อู๊ด	ดีเซล	39.68	800.00	33,220.00	
	C034/058	สมชาย	ดีเซล	39.68	800.00	34,020.00	
	C034/059	ประภัสร์	ดีเซล	104.17	2,100.00	36,120.00	
22-พ.ค.-63	C035/092	ไมตรี	ดีเซล	58.08	1,200.00	37,320.00	
	C035/094	วิสูตร	ดีเซล	96.81	2,000.00	39,320.00	
26-พ.ค.-63	C037/041	ไมตรี	ดีเซล	57.8	1,200.00	40,520.00	
27-พ.ค.-63	C038/014	หนึ่ง	ดีเซล	38.54	800.00	41,320.00	
	C038/015	สุรศักดิ์	ดีเซล	91.52	1,900.00	43,220.00	
	C038/016	จรัญ	ดีเซล	115.61	2,400.00	45,620.00	
	C038/017	อนุชัย	ดีเซล	110.79	2,300.00	47,920.00	
	C038/018	สาวิต	แก๊สโซฮอล์ 91	9.83	200.00	48,120.00	
	C038/019	อนงค์	ดีเซล	110.79	2,300.00	50,420.00	

# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อทหพงานภาครัฐให้ควมเห็นชอบ เลขที่ พช๕๕๐๑๐๑/๕๑๓ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓

วงเงินทหพหน้าหน่วยงานของรัฐให้ควมเห็นชอบ ๑๖๘,๒๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งมีน้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้ซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
27-พ.ค.-63	C038/020	เครื่องตัดหญ้า 4	อ่อนศรี	แก๊สโซฮอล์ 91	9.83	200.00	50,620.00	
	C038/021	81-6789	เนย	ดีเซล	91.52	1,900.00	52,520.00	
	C038/022	เครื่องตัดหญ้า 3	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์ 91	9.83	200.00	52,720.00	
	C038/023	82-0562	ทองคำ	ดีเซล	120.42	2,500.00	55,220.00	
	C038/024	เครื่องตัดหญ้า 1	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์	9.83	200.00	55,420.00	
	C038/025	82-8950	ประภัสสร	ดีเซล	105.97	2,200.00	57,620.00	
8-พ.ค.-63	C039/002	81-5105	สันทัด	ดีเซล	48.17	1,000.00	58,620.00	
29-พ.ค.-63	C039/057	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	57.8	1,200.00	59,820.00	
1-มิ.ย.-63	C040/065	82-7179	วิสูตร	ดีเซล	97.75	2,000.00	61,820.00	
2-มิ.ย.-63	C041/032	81-1730	ทองคำ	ดีเซล	122.19	2,500.00	64,320.00	
	C041/033	81-3202	สุรศักดิ์	ดีเซล	87.98	1,800.00	66,120.00	
	C041/034	82-8951	จรัญ	ดีเซล	117.3	2,400.00	68,520.00	
	C041/035	82-6641	อนุชัย	ดีเซล	112.41	2,300.00	70,820.00	
	C041/036	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	58.65	1,200.00	72,020.00	
	C041/037	เครื่องตัดหญ้า 1	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์ 91	9.98	200.00	72,220.00	
	C041/038	82-3974	อนงค์	ดีเซล	112.41	2,300.00	74,520.00	
	C041/039	เครื่องตัดหญ้า 2	สารวิต	แก๊สโซฮอล์ 91	9.98	200.00	74,720.00	
	C041/040	81-6789	เนย	ดีเซล	87.98	1,800.00	76,520.00	



# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐใช้ความเห็นชอบได้ที่ เลขที่ พช๕๕๐๑๐/๕๑๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐใช้ความเห็นชอบ ๑๖๘,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน)

บัญชี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีของกรม สรรพากร	ประเภทของรถรุ่นที่ หรือใช้เงินใบ สั่งซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนรถรุ่นที่รถรุ่นที่	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
2-บัญชี-63	C041/041	เครื่องจักรหิ้ว 3	หนึ่ง	แก๊สโซลฮอล์ 91	9.98	200.00	76,720.00	
	C041/042	เครื่องจักรหิ้ว 4	อ่อนศรี	แก๊สโซลฮอล์ 91	9.98	200.00	76,920.00	
	C041/043	บพ.-1157	อ่อนศรี	ดีเซล	39.1	800.00	77,720.00	
	C041/044	82-8950	ประสิทธิ์สร	ดีเซล	102.64	2,100.00	79,820.00	
5-บัญชี-63	C042/080	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	55.4	1,200.00	81,020.00	
8-บัญชี-63	C043/088	บพ.-710	ศุภกิจ	แก๊สโซฮอล์ 91	2.82	60.00	81,080.00	
	C043/089	1กพ.944	จุฑามาศ	แก๊สโซฮอล์ 91	2.82	60.00	81,140.00	
	C043/090	81-5105	สันศักดิ์	ดีเซล	50.78	1,100.00	82,240.00	
9-บัญชี-63	C044/052	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	60.02	1,300.00	83,540.00	
10-บัญชี-63	C045/016	81-1730	ทองคำ	ดีเซล	121.29	2,700.00	86,240.00	
	C045/017	81-3202	สุรศักดิ์	ดีเซล	89.85	2,000.00	88,240.00	
	C045/018	82-8951	จรรณู	ดีเซล	116.8	2,600.00	90,840.00	
	C045/019	82-7179	วิสูตร	ดีเซล	98.83	2,200.00	93,040.00	
	C045/020	82-6641	อนุชัย	ดีเซล	107.82	2,400.00	95,440.00	
	C045/021	เครื่องจักรหิ้ว 2	สาวิต	แก๊สโซลฮอล์ 91	9.15	200.00	95,640.00	
	C045/022	82-3974	อนงค์	ดีเซล	107.82	2,400.00	98,040.00	
	C045/023	เครื่องจักรหิ้ว 3	หนึ่ง	แก๊สโซลฮอล์ 91	9.15	200.00	98,240.00	
	C045/024	81-6789	เนย	ดีเซล	89.85	2,000.00	100,240.00	
	C045/025	เครื่องจักรหิ้ว 1	อู๊ด	แก๊สโซลฮอล์ 91	9.15	200.00	100,440.00	

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นขอเลขที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๔๑๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นขอ ๑๖๘,๒๔๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

บัญชี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้จำนวนใบสั่งซื้อเพียงหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
10-มิ.ย.-63	C045/026	เครื่องตัดหญ้า 4	คมสัน	แก๊สโซฮอล์ 91	9.15	200.00	100,640.00	
	C045/027	81-1583	สมชาย	ดีเซล	40.43	900.00	101,540.00	
	C045/029	81-4472	สมชาย	ดีเซล	98.83	2,200.00	103,740.00	
	C045/031	บพ.-1158	อู๊ด	ดีเซล	40.43	900.00	104,640.00	
	C045/032	บพ.-1157	สมคิด	ดีเซล	40.43	900.00	105,540.00	
	C045/033	82-8950	ประภัสสร	ดีเซล	103.32	2,300.00	107,840.00	
11-มิ.ย.-63	C046/009	81-1594	สมคิด	ดีเซล	98.83	2,200.00	110,040.00	
12-มิ.ย.-63	C046/084	81-5105	สมคิด	ดีเซล	49.42	1,100.00	111,140.00	
	C046/085	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	58.4	1,300.00	112,440.00	
15-มิ.ย.-63	C047/086	82-6329	สมคิด	ดีเซล	89.85	2,000.00	114,440.00	
16-มิ.ย.-63	C048/048	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	58.4	1,300.00	115,740.00	
17-มิ.ย.-63	C049/001	82-4123	หนึ่ง	ดีเซล	41.36	900.00	116,640.00	
	C049/002	82-8951	จรัญ	ดีเซล	114.89	2,500.00	119,140.00	
	C049/003	81-1730	เนย	ดีเซล	144.89	2,500.00	121,640.00	
	C049/004	82-6641	อนุชัย	ดีเซล	110.29	2,400.00	124,040.00	
	C049/005	เครื่องตัดหญ้า 1	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์ 91	9.5	200.00	124,240.00	
	C049/006	82-3974	อณรงค์	ดีเซล	110.29	2,400.00	126,640.00	
	C049/007	เครื่องตัดหญ้า 3	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์	9.5	200.00	126,840.00	
	C049/008	81-6789	สุรศักดิ์	ดีเซล	91.91	2,000.00	128,840.00	



# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๕๑๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓  
วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ ๑๖๘,๒๕๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งมีน้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ผู้บันทึกการ การ	
			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
7-มิ.ย.-63	C049/009	เครื่องตัดหญ้า 2	สารวิต	แก๊สโซฮอล์91	9.5	200.00	129,040.00	
	C049/010	82-0562	ทองคำ	ดีเซล	119.49	2,600.00	131,640.00	
	C049/011	เครื่องตัดหญ้า4	อ่อนศรี	แก๊สโซฮอล์91	9.5	200.00	131,840.00	
	C049/013	บพ.-1158	อู๊ด	ดีเซล	41.36	900.00	132,740.00	
	C049/014	82-8950	ประภัสสร	ดีเซล	105.7	2,300.00	135,040.00	
19-มิ.ย.-63	C050/052	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	58.14	1,300.00	136,340.00	
	C050/054	82-7179	วิสูตร	ดีเซล	98.39	2,200.00	138,540.00	
22-มิ.ย.-63	C051/046	81-5105	สันหัด	ดีเซล	49.19	1,100.00	139,640.00	
23-มิ.ย.-63	C052/015	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	61.51	1,400.00	141,040.00	
24-มิ.ย.-63	C052/084	82-6329	สมคิด	ดีเซล	87.87	2,000.00	143,040.00	
	C052/085	82-8951	จรัญ	ดีเซล	114.24	2,600.00	145,640.00	
	C052/086	82-6641	อนุชัย	ดีเซล	109.84	2,500.00	148,140.00	
	C052/087	เครื่องตัดหญ้า 4	คมสัน	แก๊สโซฮอล์91	8.99	200.00	148,340.00	
	C052/088	82-3974	อนงค์	ดีเซล	109.84	2,500.00	150,840.00	
	C052/089	เครื่องตัดหญ้า 3	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์91	8.99	200.00	151,040.00	
	C052/090	81-1730	เนย	ดีเซล	87.87	2,000.00	153,040.00	
	C052/091	เครื่องตัดหญ้า 2	สารวิต	แก๊สโซฮอล์91	8.99	200.00	153,240.00	
	C052/092	82-0562	ทองคำ	ดีเซล	118.63	2,700.00	155,940.00	
	C052/093	เครื่องตัดหญ้า 1	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์91	8.99	200.00	156,140.00	
	C052/094	81-6789	สุรศักดิ์	ดีเซล	87.87	2,000.00	158,140.00	

# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นชอบได้ที่ เลขที่ พชส๒๐๑๐/๔๐๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ ๑๖๘,๒๔๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งชิ้นน้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
26-มิ.ย.-63	C052/095	82-8950	ประภัสสร	ดีเซล	105.45	2,400.00	160,540.00	
	C054/019	81-5105	สันศักดิ์	ดีเซล	48.33	1,100.00	161,640.00	
	C054/020	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	61.51	1,400.00	163,040.00	
	C054/021	82-7179	วิสูตร	ดีเซล	101.05	2,300.00	165,340.00	
1-ก.ค.-63	C056/080	82-6329	สมคิด	ดีเซล	90.66	2,000.00	167,340.00	
	C056/085	บห-1158	อู๊ด	ดีเซล	40.8	900.00	168,240.00	
<b>รวมขออนุมัติเบิก</b>							<b>168,240.00</b>	

(นางภัทรฤทัย เฟ่งพินิจ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป



ทะเบียนควบคุมการจดทะเบียนเรือพลิง

รายงานขอชื่อที่หน่วยงานราชการจัดซื้อเรือพลิงและชื่อเรือพลิง (วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๓)

แจ้งที่หน่วยงานราชการจัดซื้อเรือพลิงและชื่อเรือพลิง (วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๓)

ผู้จดทะเบียน	ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	ผู้ยื่นการขอ	รายละเอียดการจดทะเบียนเรือพลิง							
						ชื่อเรือพลิง	จำนวน						
กรม/	ผู้จัดซื้อ	ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	ในเรือ/ในเครื่องเล่น	ประเภทของเครื่องยนต์ หรือล้อใบโต						
						ชื่อใบไม้/ชื่อพลิงและหมายเลข	ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์						
						1006/089	เครื่องตัดหญ้า 4	ออนแอร์	แก๊สโซลีน 91	10.55	200.00	200.00	200.00
						1006/090	82-0562	ทองคำ	พลิง	118.15	2,500.00	2,500.00	2,700.00
						1006/091	81-3202	ตุ๊กตุ๊ก	พลิง	89.79	1,900.00	1,900.00	4,600.00
						1006/092	1 กม-944	จุฬามาศ	แก๊สโซลีน 91	4.22	80.00	80.00	4,680.00
						1006/093	82-8951	จัญญ	พลิง	113.42	2,400.00	2,400.00	7,080.00
						1006/094	82-6641	อนุชัย	พลิง	108.7	2,300.00	2,300.00	9,380.00
						1006/096	82-3974	อนงค์	พลิง	108.7	2,300.00	2,300.00	11,680.00
						1006/098	กม-1157	ออนแอร์	พลิง	47.26	1,000.00	1,000.00	12,680.00
						1006/099	กม-1158	อู๊ด	พลิง	51.98	1,100.00	1,100.00	13,780.00
						1006/100	81-1583	สมชาย	พลิง	51.98	1,100.00	1,100.00	14,880.00
						1007/001	81-1587	เนย	พลิง	89.79	1,900.00	1,900.00	16,780.00
						1007/002	81-1594	สมศักดิ์	พลิง	127.6	2,700.00	2,700.00	19,480.00
						1007/004	82-8950	ประภัสสร	พลิง	103.97	2,200.00	2,200.00	21,680.00
						1008/009	81-5208	ไมตรี	พลิง	75.61	1,600.00	1,600.00	23,280.00
						1008/079	82-7179	วิจิตร	พลิง	103.97	2,200.00	2,200.00	25,480.00
						1009/020	กม 710	ศุภกิจ	แก๊สโซลีน 91	4.22	80.00	80.00	25,560.00
						1009/038	81-5105	สุนทร	พลิง	61.44	1,300.00	1,300.00	26,860.00
						1009/039	81-5208	ไมตรี	พลิง	75.61	1,600.00	1,600.00	28,460.00

# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอต่อหน่วยงานภาครัฐให้ความเห็นชอบเลขที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๒๖๑ ลงวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๓

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ ๑๖๘,๒๕๐,- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างต ยวาทหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งจำเป็นเพื่อปฏิบัติงานและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน ชื่อ	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
ม.ย.-63	C013/089	82-4123	หนึ่ง	ดีเซล	52.73	1,100.00	29,560.00	
	C013/090	81-6789	เนย	ดีเซล	91.08	1,900.00	31,460.00	
	C013/091	เครื่องตัดหญ้า 3	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์91	10.9	200.00	31,660.00	
	C013/092	เครื่องตัดหญ้า 2	สาวิต	แก๊สโซฮอล์91	10.9	200.00	31,860.00	
	C013/093	82-0562	ทองคำ	ดีเซล	119.85	2,500.00	34,360.00	
	C013/094	81-3202	สุรศักดิ์	ดีเซล	91.08	1,900.00	36,260.00	
	C013/095	81-4472	สมชาย	ดีเซล	100.67	2,100.00	38,360.00	
	C013/096	82-3974	อนงค์	ดีเซล	110.26	2,300.00	40,660.00	
	C013/097	เครื่องตัดหญ้า 1	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์91	10.9	200.00	40,860.00	
	C013/098	81-1587	เจริญ	ดีเซล	110.26	2,300.00	43,160.00	
	C013/099	82-6329	สมคิด	ดีเซล	105.47	2,200.00	45,360.00	
	C013/100	บพ-1158	อู๊ด	ดีเซล	52.73	1,100.00	46,460.00	
	C014/001	82-6641	อนุชัย	ดีเซล	110.26	2,300.00	48,760.00	
	C014/002	เครื่องตัดหญ้า 4	อ่อนศรี	แก๊สโซฮอล์91	10.9	200.00	48,960.00	
	C014/003	82-8950	ประภัสสร	ดีเซล	105.47	2,200.00	51,160.00	
	3-เม.ย.-63	C014/098	81-5105	สินทัต	ดีเซล	47.94	1,000.00	52,160.00
C014/099		81-5208	ไมตรี	ดีเซล	62.32	1,300.00	53,460.00	
C014/100		81-1594	สมคิด	ดีเซล	100.67	2,100.00	55,560.00	
7-เม.ย.-63	C016/013	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	62.32	1,300.00	56,860.00	
	C016/016	82-7179	วิสูตร	ดีเซล	100.67	2,100.00	58,960.00	



# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐได้ให้ความเห็นขอเลขที่ เลขที่ พพ.๕๒๐๑๑/๒๖๑ ลงวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๓  
 ว่างเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐบาลได้ให้ความเห็นขอเลขที่ ๒๖๘๘.๒๕๐๐- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้เข้ามาในเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้ซื้อชื่อ ผู้ซื้อน้ำมัน	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
8-เม.ย.-63	C016/062	81-3202	สุรศักดิ์	ดีเซล	91.08	1,900.00	60,860.00	
	C016/063	เครื่องตัดหญ้า 3	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์91	10.9	200.00	61,060.00	
	C016/064	เครื่องตัดหญ้า 4	อ่อนศรี	แก๊สโซฮอล์91	10.9	200.00	61,260.00	
	C016/065	82-0562	ทองคำ	ดีเซล	119.85	2,500.00	63,760.00	
	C016/066	81-6789	เนย	ดีเซล	91.08	1,900.00	65,660.00	
	C016/067	81-5105	สันทนต์	ดีเซล	47.94	1,000.00	66,660.00	
	C016/068	82-3974	อนงค์	ดีเซล	110.26	2,300.00	68,960.00	
	C016/069	เครื่องตัดหญ้า 1	อิต	แก๊สโซฮอล์91	10.9	200.00	69,160.00	
	C016/070	81-1587	จรรย์	ดีเซล	110.26	2,300.00	71,460.00	
	C016/071	เครื่องตัดหญ้า 2	สาวิต	แก๊สโซฮอล์91	10.9	200.00	71,660.00	
	C016/072	บพ-1157	อ่อนศรี	ดีเซล	38.35	800.00	72,460.00	
	C016/073	บพ-1158	อู๊ด	ดีเซล	38.35	800.00	73,260.00	
	C016/074	82-6641	อนุชัย	ดีเซล	110.26	2,300.00	75,560.00	
	C016/075	82-8950	ประภัสสร	ดีเซล	105.47	2,200.00	77,760.00	
10-เม.ย.-63	C017/088	51-5208	ไมตรี	ดีเซล	58.37	1,200.00	78,960.00	
14-เม.ย.-63	C019/020	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	58.37	1,200.00	80,160.00	
15-เม.ย.-63	C019/078	เครื่องตัดหญ้า 4	อ่อนศรี	แก๊สโซฮอล์91	9.91	170.00	80,330.00	
	C019/079	เครื่องตัดหญ้า 3	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์91	9.91	170.00	80,500.00	

# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หน่วยงานภาครัฐให้查看全文เห็นขอเลขที่ เลขที่ พพ๕๒๐๑๐/๒๖๑๑ กิ่งวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๓  
วงเงินที่หน่วยงานราชการของรัฐให้查看全文เห็นขอ ๑๖๘,๒๕๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

วัน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
5-เม.ย.-63	C019/080	82-0562	ทองคำ	ดีเซล	120.24	2,400.00	82,900.00	
	C019/081	81-6789	เนย	ดีเซล	90.18	1,800.00	84,700.00	
	C019/082	ขจร 710	ศุภกิจ	แก๊สโซฮอล์91	2.92	50.00	84,750.00	
	C019/083	81-5105	สัมพันธ์	ดีเซล	50.1	1,000.00	85,750.00	
	C019/084	81-1587	เจริญ	ดีเซล	110.22	2,200.00	87,950.00	
	C019/085	เครื่องตัดหญ้า 1	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์91	9.91	170.00	88,120.00	
	C019/086	82-3974	อนงค์	ดีเซล	110.22	2,200.00	90,320.00	
	C019/087	เครื่องตัดหญ้า 2	สาวิต	แก๊สโซฮอล์91	90.91	170.00	90,490.00	
	C019/088	81-3202	สุรศักดิ์	ดีเซล	90.18	1,800.00	92,290.00	
	C019/089	82-7179	วิสูตร	ดีเซล	100.2	2,000.00	94,290.00	
	C019/090	บพ-1157	อ่อนศรี	ดีเซล	40.08	800.00	95,090.00	
	C019/091	82-6641	อนุชัย	ดีเซล	110.22	2,200.00	97,290.00	
	C019/092	82-8950	ประภัสสร	ดีเซล	105.21	2,100.00	99,390.00	
17-เม.ย.-63	C020/085	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	60.12	1,200.00	100,590.00	
21-เม.ย.-63	C022/009	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	61.66	1,200.00	101,790.00	
22-เม.ย.-63	C022/060	82-4123	หนึ่ง	ดีเซล	41.11	800.00	102,590.00	
	C022/061	เครื่องตัดหญ้า 2	สาวิต	แก๊สโซฮอล์91	9.63	170.00	102,760.00	
	C022/062	เครื่องตัดหญ้า 1	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์91	9.63	170.00	102,930.00	
	C022/063	82-0562	ทองคำ	ดีเซล	118.19	2,300.00	105,230.00	



# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่วางหน้างานภาคผู้ให้ค่าประเมินเห็นชอบได้ที่ เลขที่ พชช๑๐๐๐/๑๑๑ ๑๑๑๑ พชช ๑๑๑๑ ๑๑๑๑  
 ว่าเป็นที่วางหน้างานหน่วยงานขอซื้อให้ค่าประเมินเห็นชอบ ๑๑๑๑ พชช ๑๑๑๑ ๑๑๑๑

ร.น.บ./	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างเต็ม อย่างหนึ่ง	ประเภทของรถตู้โดยสาร หรือรถจักรยานยนต์ ซึ่งใช้จำนวนเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสรถตู้โดยสาร	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง			สถานะชื่อ ผู้รับทราบการ	
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)		วงเงินสะสม (บาท)
๑-๑๑๑-๑๑๑	C022/064	81-6789	นาย	ดีเซล	92.5	1,800.00	107,030.00	
	C022/065	81-5105	สันศักดิ์	ดีเซล	51.39	1,000.00	108,030.00	
	C022/066	82-6641	อนุชัย	ดีเซล	107.91	2,100.00	110,130.00	
	C022/067	เคสือรถตู้หน้า 3	หนึ่ง	ดีเซล	9.63	170.00	110,300.00	
	C022/068	81-1587	จรัญ	ดีเซล	107.91	2,100.00	112,400.00	
	C022/069	เคสือรถตู้หน้า 4	อ่อนศรี	ดีเซล	9.63	170.00	112,570.00	
	C022/070	81-3202	สุรศักดิ์	ดีเซล	92.5	1,800.00	114,370.00	
	C022/071	๗๗-1158	ฐิต	ดีเซล	41.11	800.00	115,170.00	
	C022/072	81-1583	สมชาย	ดีเซล	41.11	800.00	115,970.00	
	C022/073	82-3974	อนงค์	ดีเซล	107.91	2,100.00	118,070.00	
	C022/074	82-8950	ประสิทธิ์	ดีเซล	102.77	2,000.00	120,070.00	
	C022/035	1 ๗๗-944	จุฑามาศ	ดีเซล	2.93	50.00	120,120.00	
	C022/081	81-5208	โมติ	ดีเซล	60.24	1,100.00	121,220.00	
	C022/025	81-5208	โมติ	ดีเซล	60.24	1,100.00	122,320.00	
	C022/026	82-7179	วิษณุ	ดีเซล	98.58	1,800.00	124,120.00	
	C022/075	82-8950	ประสิทธิ์	ดีเซล	104.05	1,900.00	126,020.00	
	C022/076	เคสือรถตู้หน้า 1	ฐิต	ดีเซล	9.97	170.00	126,190.00	
	C022/077	เคสือรถตู้หน้า 3	หนึ่ง	ดีเซล	9.97	170.00	126,360.00	
	C022/078	82-0562	ทองคำ	ดีเซล	120.48	2,200.00	128,560.00	






# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นขอเลขที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๒๖๑ ลงวันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๓  
วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นขอ ๑๖๘,๒๔๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

รอบปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งมีน้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้ซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง			ผู้บันทึกการ ขาย	
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)		วงเงินสะสม (บาท)
5-พ.ค.-63	C027/094	82-8950	ประภัสสร	ดีเซล	105.2	1,900.00	159,500.00	
7-พ.ค.-63	C028/082	82-7179	วิสูตร	ดีเซล	96.98	1,800.00	161,300.00	
8-พ.ค.-63	C029/056	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	57.41	1,100.00	162,400.00	
12-พ.ค.-63	C030/072	81-5105	สันต์	ดีเซล	52.19	1,000.00	163,400.00	
	C030/073	81-5208	ไมตรี	ดีเซล	57.41	1,100.00	164,500.00	
13-พ.ค.-63	C031/028	81-6789	เนย	ดีเซล	88.73	1,700.00	166,200.00	
	C031/037	82-8950	ประภัสสร	ดีเซล	104.38	2,000.00	168,200.00	
14-พ.ค.-63	C032/005	๗๙5 710	ศุภกิจ	แก๊สโซฮอล์91	2.07	40.00	168,240.00	
<b>รวมขออนุมัติเบิก</b>							<b>168,240.00</b>	

  
 (นางภัทรฤทัย เฟื่องพินิจ)  
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

นางสาว... รายงานของหน่วยงานราชการ...  
 วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๓  
 ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๓

วันที่	รหัส	ประเภทของครุภัณฑ์	ชื่อครุภัณฑ์	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)	รายละเอียดการจ่าย	
							จำนวน (ตัว)	รวม (บาท)
4-ก.พ.-63	P985/025	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	61.4	1,600.00	1,600.00	จำนวน (บาท)	1,600.00
17-ก.พ.-63	P986/019	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	49.88	1,300.00	2,900.00	จำนวน (บาท)	2,900.00
	P986/020	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	84.42	2,200.00	5,100.00		5,100.00
18-ก.พ.-63	P987/021	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	61.4	1,600.00	6,700.00		6,700.00
19-ก.พ.-63	P987/089	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	41.73	1,100.00	7,800.00		7,800.00
	P987/090	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	91.05	2,400.00	10,200.00		10,200.00
	P987/091	เครื่องตัดหญ้า	ไต่รถ	7.71	200.00	10,400.00		10,400.00
	P987/092	เครื่องตัดหญ้า	ไต่รถ	7.71	200.00	10,600.00		10,600.00
	P987/093	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	121.4	3,200.00	13,800.00		13,800.00
	P987/094	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	91.05	2,400.00	16,200.00		16,200.00
	P987/095	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	113.81	3,000.00	19,200.00		19,200.00
	P987/096	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	79.67	2,100.00	21,300.00		21,300.00
	P987/097	เครื่องตัดหญ้า	ไต่รถ	7.71	200.00	21,500.00		21,500.00
	P987/098	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	110.02	2,900.00	24,400.00		24,400.00
	P987/099	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	37.94	1,000.00	25,400.00		25,400.00
	P988/001	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	41.73	1,100.00	26,500.00		26,500.00
	P988/002	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	102.43	2,700.00	29,200.00		29,200.00
	P988/003	เครื่องตัดหญ้า	ไต่รถ	7.71	200.00	29,400.00		29,400.00
	P988/004	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	110.02	2,900.00	32,300.00		32,300.00
	P988/005	รถเก็บขยะ	ไต่รถ	106.22	2,800.00	35,100.00		35,100.00

ได้รับใบรับของราชการ...  
 วันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๓  
 ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๓



ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นชอบ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๑๒๕๔ ลงวันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ ๑๖๕,๒๕๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของรถบรรทุก หรือล้อไต่ ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสรถบรรทุก	ผู้ซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
พ.63	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	60.7	1,600.00	36,700.00	
	รถสูบล้างปฏิทิน 81-5105	สันหัด	ดีเซล	49.32	1,300.00	38,000.00	
	รถสูบล้างปฏิทิน 82-7179	วิสูตร	ดีเซล	83.46	2,200.00	40,200.00	
5-ก.พ.-63	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	60.7	1,600.00	41,800.00	
26-ก.พ.-63	รถเก็บขนขยะ 81-3202	สุรศักดิ์	ดีเซล	91.05	2,400.00	44,200.00	
	รถเก็บขนขยะ 81-6789	ฮงก้า	ดีเซล	121.4	3,200.00	47,800.00	
	รถเก็บขนขยะ 81-6789	เนย	ดีเซล	91.05	2,400.00	50,200.00	
	รถเก็บขนขยะ 82-8951	จรัญ	ดีเซล	113.81	3,000.00	53,200.00	
	รถเก็บขนขยะเล็ก 81-4472	สมชาย	ดีเซล	79.67	2,100.00	55,300.00	
	รถสูบล้างปฏิทิน 81-5105	สันหัด	ดีเซล	49.32	1,300.00	56,600.00	
	รถเก็บขนขยะ 82-3974	อนงค์	ดีเซล	110.02	2,900.00	59,500.00	
	เครื่องตัดหญ้า 3	หนิง	แก๊สโซฮอล์91	7.68	200.00	59,700.00	
26-ก.พ.-63	รถเก็บขนขยะ 82-6641	อัญชัย	ดีเซล	110.02	2,900.00	62,600.00	
	รถเก็บขนขยะไม่บพ-1158	อู๊ด	ดีเซล	41.73	1,100.00	63,700.00	
	รถบรรทุกน้ำ 81-1594	สมคิด	ดีเซล	102.43	2,700.00	66,400.00	
	เครื่องตัดหญ้า 4	อ๋อนตรี	แก๊สโซฮอล์91	7.68	200.00	66,600.00	
	รถเก็บขนขยะ 82-8950	ประสิทธิ์สร	ดีเซล	106.22	2,800.00	69,400.00	
27-ก.พ.-63	รถมอเตอริไซค์ ชงธ-710	ศุภกิจ	แก๊สโซฮอล์91	3.07	80.00	69,480.00	

# ทะเบียนควบคุมการจดทะเบียนขอเพิกง

รายงานขอขงที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นขอเลขที่ เลขที่ พช๕๒๑๑๐/๒๕๔.๔ ลงวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐบาลให้ความเห็นขอ ๑๖๘,๒๕๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีของห้าง ยห้าง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งจำเป็นต่อเพิกงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้ซื้อชื่อ ผู้เป็นเจ้าของ	รายละเอียดการจดทะเบียนขอเพิกง					ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
1.พ.-63	P993/037	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	60.47	1,600.00	71,080.00		
มี.ค.-63	P994/039	รถสูบลิงปฏุกูล 82-7179	วิสูตร	ดีเซล	85.07	2,200.00	73,280.00		
มี.ค.-63	P994/097	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	63.34	1,600.00	74,880.00		
	P994/098	รถสูบลิงปฏุกูล 81-5105	สัมพันธ์	ดีเซล	51.46	1,300.00	76,180.00		
4-มี.ค.-63	P995/062	รถเก็บขนขยะเล็ก 82-4123	หน่ง	ดีเซล	43.55	1,100.00	77,280.00		
	P995/063	รถเก็บขนขยะ 81-3202	สุรศักดิ์	ดีเซล	91.05	2,300.00	79,580.00		
	P995/064	เครื่องตัดหญ้า 4	อ่อนศรี	แก๊สโซฮอล์91	8.05	200.00	79,780.00		
	P995/065	เครื่องตัดหญ้า 2	สาวิต	แก๊สโซฮอล์91	8.05	200.00	79,980.00		
	P995/066	รถเก็บขนขยะ 82-0562	ทองคำ	ดีเซล	118.76	3,000.00	82,980.00		
	P995/067	เก็บขนขยะ 81-6789	เมย	ดีเซล	91.05	2,300.00	85,280.00		
	P995/068	รถมอเตอร์ไซด์ 1กต.944	จุฑามาศ	แก๊สโซฮอล์91	3.22	80.00	85,360.00		
	P995/069	รถเก็บขนขยะ 82-8951	จรัญ	ดีเซล	114.81	2,900.00	88,260.00		
	P995/070	รถเก็บขนขยะ 82-3974	อนงค์	ดีเซล	110.85	2,800.00	91,060.00		
	P995/071	เครื่องตัดหญ้า 1	อุ๊ต	แก๊สโซฮอล์91	8.05	200.00	91,260.00		
	P995/072	รถเก็บขนขยะ 82-6641	อนุชัย	ดีเซล	110.85	2,800.00	94,060.00		
	P995/073	รถเก็บขนถังไม้ บท-1157	อ่อนศรี	ดีเซล	43.55	1,100.00	95,160.00		
	P995/074	รถเก็บขนถังไม้ บท-1158	อุ๊ต	ดีเซล	43.55	1,100.00	96,260.00		
	P995/075	รถเก็บขนขยะ 82-8950	ประภัสสร	ดีเซล	106.89	2,700.00	98,960.00		



# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นขอเลขที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๑๒๔.๔ ลงวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ 1

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นขอ ๑๖๔,๒๕๐.- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิ

ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งจะนำมาซื้อเพื่อใช้และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน ชื่อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				
			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
P995/076	เครื่องตัดหญ้า 3	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์91	8.05	200.00	99,160.00	
P995/077	รถบรรทุกน้ำ 81-1594	สมคิด	ดีเซล	106.89	2,700.00	101,860.00	
P996/090	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	63.34	1,600.00	103,460.00	
P997/067	รถสูบล้างถนน 82-7179	วิสูตร	ดีเซล	87.09	2,200.00	105,660.00	
10-มี.ค.-63	P998/030	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	64.88	1,600.00	107,260.00
11-มี.ค.-63	P999/002	เก็บขนขยะ 81-1587	เนย	ดีเซล	91.44	2,200.00	109,460.00
	P999/003	เครื่องตัดหญ้า 2	สาวิต	แก๊สโซฮอล์91	8.46	200.00	109,660.00
	P999/004	เครื่องตัดหญ้า 4	อานศรี	แก๊สโซฮอล์91	8.46	200.00	109,860.00
	P999/005	รถเก็บขนขยะ 82-0562	ทองคำ	ดีเซล	120.53	2,900.00	112,760.00
	P999/006	รถเก็บขนขยะ 81-3202	สุรศักดิ์	ดีเซล	91.44	2,200.00	114,960.00
	P999/007	รถเก็บขนขยะ 82-8951	จรัญ	ดีเซล	116.38	2,800.00	117,760.00
	P999/008	รถมอเตอร์ไซด์ ขจร-710	ศุภกิจ	แก๊สโซฮอล์91	3.38	80.00	117,840.00
	P999/009	รถเก็บขนขยะ 82-3974	อนงค์	ดีเซล	108.06	2,600.00	120,440.00
	P999/010	เครื่องตัดหญ้า 1	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์91	8.46	200.00	120,640.00
	P999/011	รถเก็บขนขยะ 82-6641	อนุชัย	ดีเซล	108.06	2,600.00	123,240.00
	P999/012	รถเก็บขนกิ่งไม้ บท-1157	อานศรี	ดีเซล	41.56	1,000.00	124,240.00
	P999/013	รถเก็บขนกิ่งไม้ บท-1158	อู๊ด	ดีเซล	45.72	1,100.00	125,340.00
	P999/014	รถบรรทุกน้ำ 81-1594	สมคิด	ดีเซล	112.22	2,700.00	128,040.00
	P999/015	เครื่องตัดหญ้า 3	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์91	8.46	200.00	128,240.00

# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หน่วยงานภาครัฐให้ความเห็นชอบเลขที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๐/๑๒๔๔ ลงวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ ๑๖๘,๒๕๐,- บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ปี/เดือน	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งจะนำมาซื้อเพื่อบริการและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึกรายการ
				ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
	P999/016	รถเก็บขนขยะ 82-8950	ประสิทธิ์พร	ดีเซล	103.91	2,500.00	130,740.00	
	P999/077	รถบรรทุกน้ำ 81-1594	สมคิด	ดีเซล	112.22	2,700.00	133,440.00	
๖-๓.ค.-63	1001/048	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	67.34	1,600.00	135,040.00	
๖-๓.ค.-63	1002/038	รถสูบล้างปฏิทิน 82-7179	วิสูตร	ดีเซล	94.99	2,200.00	137,240.00	
17-๓.ค.-63	1002/099	รถสูบล้างปฏิทิน 81-5105	สัมพันธ์	ดีเซล	56.13	1,300.00	138,540.00	
	1002/100	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	69.08	1,600.00	140,140.00	
8-๓.ค.-63	1003/057	รถเก็บขนขยะเล็ก 81-4472	สมชาย	ดีเซล	48.76	1,100.00	141,240.00	
	1003/058	เครื่องตัดหญ้า 4	อ่อนศรี	แก๊สโซฮอล์91	9.41	200.00	141,440.00	
	1003/059	เครื่องตัดหญ้า 1	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์91	9.41	200.00	141,640.00	
	1003/060	รถเก็บขนขยะ 82-0562	ทองคำ	ดีเซล	119.68	2,700.00	144,340.00	
	1003/061	เก็บขนขยะ 81-1587	เนย	ดีเซล	88.65	2,000.00	146,340.00	
	1003/062	รถเก็บขนขยะ 82-8951	เจริญ	ดีเซล	115.25	2,600.00	148,940.00	
	1003/063	รถเก็บขนขยะ 82-3974	อนงค์	ดีเซล	110.82	2,500.00	151,440.00	
	1003/064	เครื่องตัดหญ้า 3	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์91	9.41	200.00	151,640.00	
	1003/065	รถเก็บขนขยะ 82-6641	อนุชัย	ดีเซล	110.82	2,500.00	154,140.00	
	1003/067	รถเก็บขนถังไม้ บท-1158	อู๊ด	ดีเซล	48.76	1,100.00	155,240.00	
	1003/068	รถเก็บขนขยะเล็ก 82-4123	สัมพันธ์	ดีเซล	48.76	1,100.00	156,340.00	
	1003/069	รถเก็บขนขยะ 81-3202	สุรศักดิ์	ดีเซล	88.65	2,000.00	158,340.00	
	1003/070	เครื่องตัดหญ้า 2	สาวิต	แก๊สโซฮอล์91	9.41	200.00	158,540.00	



# ทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง

รายงานขอซื้อที่หัวหน้างานภาครัฐให้ความเห็นชอบที่ เลขที่ พช๕๒๐๑๑/๑๒๕๔ ลงวันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓  
 วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ ๑๖๘,๒๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นแปดพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ปีงบประมาณ/ใบเสร็จรับเงิน/ ใบกำกับภาษีอย่างใด อย่างหนึ่ง	ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้จำเป็นเชื้อเพลิงและหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อน้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลักษณะชื่อ ผู้บันทึกรายการ
			ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
23-มี.ค.-63	รถเก็บขนขยะ 82-8950	ประภักษ์สร	ดีเซล	106.38	2,400.00	160,940.00	
23-มี.ค.-63	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	72.2	1,600.00	162,540.00	
23-มี.ค.-63	รถสูบลึงปฏิภูม 82-7179	วิสูตร	ดีเซล	99.28	2,200.00	164,740.00	
24-มี.ค.-63	รถสูบลึงปฏิภูม 81-5105	สันทัต	ดีเซล	67.34	1,300.00	166,040.00	
25-มี.ค.-63	รถเก็บขนขยะ 81-5208	ไมตรี	ดีเซล	73.87	1,600.00	167,640.00	
	เครื่องตัดหญ้า 2	สาวิต	แก๊สโซฮอล์91	10.55	200.00	167,840.00	
	เครื่องตัดหญ้า 1	อู๊ด	แก๊สโซฮอล์91	10.55	200.00	168,040.00	
	เครื่องตัดหญ้า 3	หนึ่ง	แก๊สโซฮอล์91	10.55	200.00	168,240.00	
รวมขออนุมัติเบิก						168,240.00	

(นางภัทรฤทัย เพ็งพิณิจ)  
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

เลขที่ 00001)

เลขที่ 0 เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

วันที่ 14/02/63 หน้า 1

### ใบแจ้งยอดบัญชี

การรวมยอดและ ตั้งแวกค้ำอ้อมเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์  
การบัญชีของท่าระหว่างวันที่ 15/01/63 - 12/02/63 ตามรายละเอียดดังนี้

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
เลขที่รับ <u>๑๑๗๑</u>
วันที่ <u>๑๕/๐๒/๖๓</u> เวลา <u>๐๙:๐๐</u> น.
ผู้รับ <u>ด.กช</u>

วันที่	เลขที่	รายการ	ราคาขาย	ปริมาณ	จำนวนเงิน
15/01/63	P968/097	แก๊ส โซลด์ 91	26.85	2.98	80.00 ✓
	P968/098	แก๊ส โซลด์ 91	26.85	2.98	80.00 ✓
	P969/023	คิงเซต	27.86	57.43	1,600.00 ✓
17/01/63	P970/044	คิงเซต	27.86	57.43	1,600.00 ✓
20/01/63	P970/098	คิงเซต	27.86	78.97	2,200.00 ✓
21/01/63	P971/079	คิงเซต	27.86	57.43	1,600.00 ✓
	P971/080	คิงเซต	27.86	46.66	1,300.00 ✓
22/01/63	P972/053	คิงเซต	28.16	88.78	2,500.00 ✓
	P972/054	แก๊ส โซลด์ 91	26.75	7.48	200.00 ✓
	P972/055	แก๊ส โซลด์ 91	26.75	7.48	200.00 ✓
	P972/056	คิงเซต	28.16	120.74	3,400.00 ✓
	P972/057	คิงเซต	28.16	88.78	2,500.00 ✓
	P972/058	คิงเซต	28.16	113.64	3,200.00 ✓
	P972/059	แก๊ส โซลด์ 91	26.75	7.48	200.00 ✓
	P972/060	คิงเซต	28.16	110.09	3,100.00 ✓
	P972/061	คิงเซต	28.16	35.51	1,000.00 ✓
	P972/062	คิงเซต	28.16	39.06	1,100.00 ✓
	P972/063	คิงเซต	28.16	39.06	1,100.00 ✓
	P972/064	คิงเซต	28.16	95.88	2,700.00 ✓
	P972/065	แก๊ส โซลด์ 91	26.75	7.48	200.00 ✓
	P972/066	คิงเซต	28.16	110.09	3,100.00 ✓
	P972/067	คิงเซต	28.16	106.53	3,000.00 ✓
24/01/63	P973/085	คิงเซต	27.76	57.64	1,600.00 ✓
27/01/63	P974/081	คิงเซต	27.76	90.06	2,500.00 ✓
	P974/082	คิงเซต	27.76	118.88	3,300.00 ✓
	P974/083	แก๊ส โซลด์ 91	26.35	3.04	80.00 ✓
	P974/084	คิงเซต	27.76	79.25	2,200.00 ✓
	P974/085	คิงเซต	27.76	111.67	3,100.00 ✓
28/01/63	P975/055	คิงเซต	27.76	57.64	1,600.00 ✓
	P975/056	คิงเซต	27.76	46.83	1,300.00 ✓
29/01/63	P976/044	คิงเซต	27.46	91.04	2,500.00 ✓
	P976/045	แก๊ส โซลด์ 91	26.35	3.04	80.00 ✓
	P976/046	คิงเซต	27.46	116.53	3,200.00 ✓
	P976/047	คิงเซต	27.46	109.25	3,000.00 ✓



(ต.พ.๐๐๐๐๑)

ต.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

### ใบแจ้งยอดบัญชี

สาธารณรัฐและ ถึงมวลค้อมเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์  
 บัญชีของท่านระหว่างวันที่ 15/01/63 - 12/02/63 ตามรายละเอียดดังนี้

วันที่	เลขที่	รายการ	ราคาขาย	ปริมาณ	จำนวนเงิน
09/01/63	P976/048	คิเซต	27.46	36.42	1,000.00
	P976/049	คิเซต	27.46	40.06	1,100.00
	P976/050	คิเซต	27.46	98.32	2,700.00
	P976/051	คิเซต	27.46	105.61	2,900.00
31/01/63	P977/059	คิเซต	26.86	89.35	2,400.00
	P977/060	คิเซต	26.86	119.14	3,200.00
	P977/061	คิเซต	26.86	59.57	1,606.00
	P977/062	คิเซต	26.86	48.40	1,300.00
03/02/63	P977/063	คิเซต	26.86	111.69	3,000.00
	P978/069	คิเซต	26.86	81.91	2,200.00
04/02/63	P979/036	คิเซต	26.86	59.57	1,600.00
	P979/037	คิเซต	26.86	48.40	1,300.00
05/02/63	P980/002	คิเซต	26.36	41.73	1,100.00
	P980/003	คิเซต	26.36	91.05	2,400.00
	P980/004	แก๊ส โซยอลต์ 91	25.75	7.77	200.00
	P980/005	แก๊ส โซยอลต์ 91	25.75	7.77	200.00
	P980/006	คิเซต	26.36	121.40	3,200.00
	P980/007	คิเซต	26.36	91.05	2,400.00
	P980/008	คิเซต	26.36	113.81	3,000.00
	P980/009	คิเซต	26.36	79.67	2,100.00
	P980/010	แก๊ส โซยอลต์ 91	25.75	7.77	200.00
	P980/011	คิเซต	26.36	110.02	2,900.00
	P980/012	คิเซต	26.36	37.94	1,000.00
	P980/013	คิเซต	26.36	41.73	1,100.00
	P980/014	คิเซต	26.36	41.73	1,100.00
	P980/015	คิเซต	26.36	102.43	2,700.00
	P980/016	แก๊ส โซยอลต์ 91	25.75	7.77	200.00
	P980/017	คิเซต	26.36	110.02	2,900.00
	P980/018	คิเซต	26.36	106.22	2,800.00
	07/02/63	P981/092	คิเซต	26.06	61.40
11/02/63	P982/087	คิเซต	26.06	61.40	1,600.00
	P982/088	คิเซต	26.06	49.88	1,300.00
	P982/091	คิเซต	26.06	84.42	2,200.00
12/02/63	P983/075	คิเซต	26.06	88.26	2,300.00





### ใบแจ้งยอดบัญชี

เรียน กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ขอแจ้งรายการบัญชีของท่านระหว่างวันที่ 16/12/62 - 15/01/63 ตามรายละเอียดดังนี้

วันที่	เลขที่	รายการ	ราคาขาย	ปริมาณ	จำนวนเงิน
16/12/62	P953/059	ดีเซล	26.46	83.14	2,200.00
16/12/62	P953/057	ดีเซล	26.46	49.13	1,300.00
16/12/62	P953/056	ดีเซล	26.46	60.47	1,600.00
18/12/62	P955/022	ดีเซล	26.96	103.86	2,800.00
18/12/62	P955/021	ดีเซล	26.96	111.28	3,000.00
18/12/62	P955/020	แก๊สโซฮอล์ 91	26.95	7.42	200.00
18/12/62	P955/019	ดีเซล	26.96	40.8	1,100.00
18/12/62	P955/018	ดีเซล	26.96	111.28	3,000.00
18/12/62	P955/017	แก๊สโซฮอล์ 91	26.95	7.42	200.00
18/12/62	P955/016	แก๊สโซฮอล์ 91	26.95	2.97	80.00
18/12/62	P955/015	ดีเซล	26.96	114.99	3,100.00
18/12/62	P955/014	แก๊สโซฮอล์ 91	26.95	2.97	80.00
18/12/62	P955/013	ดีเซล	26.96	89.02	2,400.00
18/12/62	P955/012	ดีเซล	26.96	118.69	3,200.00
18/12/62	P955/011	แก๊สโซฮอล์ 91	26.95	7.42	200.00
18/12/62	P955/010	แก๊สโซฮอล์ 91	26.95	7.42	200.00
18/12/62	P955/009	ดีเซล	26.96	89.02	2,400.00
18/12/62	P955/008	ดีเซล	26.96	40.8	1,100.00
19/12/62	P955/094	ดีเซล	26.96	77.89	2,100.00
20/12/62	P956/044	ดีเซล	27.36	58.48	1,600.00
23/12/62	P957/043	ดีเซล	27.36	80.41	2,200.00
23/12/62	P957/042	ดีเซล	27.36	47.51	1,300.00
24/12/62	P958/018	ดีเซล	27.86	57.43	1,600.00
25/12/62	P958/088	ดีเซล	27.86	104.09	2,900.00
25/12/62	P958/087	ดีเซล	27.86	111.27	3,100.00
25/12/62	P958/086	แก๊สโซฮอล์ 91	27.35	7.31	200.00
25/12/62	P958/085	ดีเซล	27.86	96.91	2,700.00
25/12/62	P958/084	ดีเซล	27.86	111.27	3,100.00

เลขที่	รายการ	ราคาขาย	ปริมาณ	จำนวนเงิน	
2	P958/083	แก๊สโซฮอล์ 91	27.35	7.31	200.00
62	P958/082	ดีเซล	27.86	75.38	2,100.00
2/62	P958/081	ดีเซล	27.86	114.86	3,200.00
12/62	P958/080	ดีเซล	27.86	89.73	2,500.00
5/12/62	P958/079	ดีเซล	27.86	118.45	3,300.00
25/12/62	P958/078	แก๊สโซฮอล์ 91	27.35	7.31	200.00
25/12/62	P958/077	แก๊สโซฮอล์ 91	27.35	7.31	200.00
25/12/62	P958/076	ดีเซล	27.86	89.73	2,500.00
27/12/62	P960/021	ดีเซล	26.86	59.57	1,600.00
31/12/62	P961/030	ดีเซล	26.86	59.57	1,600.00
01/01/63	P961/061	ดีเซล	26.86	40.95	1,100.00
01/01/63	P961/060	ดีเซล	26.86	115.41	3,100.00
01/01/63	P961/059	ดีเซล	26.86	111.69	3,000.00
01/01/63	P961/058	ดีเซล	26.86	40.95	1,100.00
01/01/63	P961/057	ดีเซล	26.86	37.23	1,000.00
01/01/63	P961/056	ดีเซล	26.86	115.41	3,100.00
01/01/63	P961/055	ดีเซล	26.86	122.86	3,300.00
01/01/63	P961/054	ดีเซล	26.86	89.35	2,400.00
01/01/63	P961/053	ดีเซล	26.86	104.24	2,800.00
01/01/63	P961/052	ดีเซล	26.86	40.95	1,100.00
01/01/63	P961/051	ดีเซล	26.86	89.35	2,400.00
01/01/63	P961/050	แก๊สโซฮอล์ 91	26.35	7.59	200.00
01/01/63	P961/049	แก๊สโซฮอล์ 91	26.35	7.59	200.00
01/01/63	P961/048	แก๊สโซฮอล์ 91	26.35	7.59	200.00
01/01/63	P961/047	แก๊สโซฮอล์ 91	26.35	7.59	200.00
02/01/63	P961/098	ดีเซล	26.86	81.91	2,200.00
03/01/63	P962/058	ดีเซล	26.86	59.57	1,600.00
07/01/63	P964/037	ดีเซล	27.76	57.64	1,600.00
07/01/63	P964/036	ดีเซล	27.76	46.83	1,300.00
07/01/63	P964/035	แก๊สโซฮอล์ 91	26.55	3.01	80.00
08/01/63	P965/026	ดีเซล	27.76	90.06	2,500.00
08/01/63	P965/025	ดีเซล	27.76	90.06	2,500.00
08/01/63	P965/024	ดีเซล	27.76	118.88	3,300.00
08/01/63	P965/023	ดีเซล	27.76	104.47	2,900.00
08/01/63	P965/022	ดีเซล	27.76	111.67	3,100.00



เลขที่	รายการ	ราคาขาย	ปริมาณ	จำนวนเงิน
P965/021	ดีเซล	27.76	115.27	3,200.00
P965/020	ดีเซล	27.76	75.65	2,100.00
63 P965/019	ดีเซล	27.76	97.26	2,700.00
1/63 P965/018	ดีเซล	27.76	108.07	3,000.00
01/63 P965/017	แก๊สโซฮอล์ 91	26.55	7.53	200.00
8/01/63 P965/016	แก๊สโซฮอล์ 91	26.55	7.53	200.00
08/01/63 P965/015	แก๊สโซฮอล์ 91	26.55	7.53	200.00
08/01/63 P965/014	แก๊สโซฮอล์ 91	26.55	7.53	200.00
09/01/63 P965/099	ดีเซล	27.76	79.25	2,200.00
10/01/63 P965/056	ดีเซล	27.76	57.64	1,600.00
13/01/63 P967/037	ดีเซล	28.26	46.00	1,300.00
15/01/63 P968/047	แก๊สโซฮอล์ 91	26.85	7.45	200.00
15/01/63 P968/048	แก๊สโซฮอล์ 91	26.85	7.45	200.00
15/01/63 P968/049	แก๊สโซฮอล์ 91	26.85	7.45	200.00
15/01/63 P968/050	แก๊สโซฮอล์ 91	26.85	7.45	200.00
15/01/63 P968/051	ดีเซล	28.26	120.31	3,400.00
15/01/63 P968/052	ดีเซล	28.26	109.70	3,100.00
15/01/63 P968/053	ดีเซล	28.26	116.77	3,300.00
15/01/63 P968/054	ดีเซล	28.26	38.92	1,100.00
15/01/63 P968/055	ดีเซล	28.26	95.54	2,700.00
15/01/63 P968/056	ดีเซล	28.26	109.70	3,100.00
15/01/63 P968/057	ดีเซล	28.26	88.46	2,500.00
15/01/63 P968/058	ดีเซล	28.26	38.92	1,100.00
15/01/63 P968/059	ดีเซล	28.26	35.39	1,000.00
15/01/63 P968/060	ดีเซล	28.26	88.46	2,500.00
15/01/63 P968/061	ดีเซล	28.26	106.16	3,000.00

รวม 89 ปีล

รวม

157,140.00

ศูนย์บริการ (สทพ000001)

ที่ 2 ถนนสุขุมวิท อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

### ใบแจ้งยอดบัญชี

ขอแจ้งยอดบัญชีของที่นาระหว่างวันที่ 18/11/62 ถึง 11/12/62 ตามรายละเอียดดังนี้

วันที่	เลขที่	รายการ	ราคาขาย	ปริมาณ	จำนวนเงิน
				81.75	2,200.00
18/11/62	P939/004	กีเขล	25.96	88.60	2,300.00
19/11/62	P939/070	ค้เขล	25.96	61.03	1,600.00
	P939/071	กีเขล	27.65	7.23	200.00
20/11/62	P940/041	แก๊ส ไชยฮอล์ 91	27.65	7.23	200.00
	P940/042	แก๊ส ไชยฮอล์ 91	26.36	91.05	2,400.00
	P940/043	ค้เขล	26.36	113.81	3,000.00
	P940/044	กีเขล	26.36	49.32	1,300.00
	P940/045	ค้เขล	27.65	7.23	200.00
	P940/048	แก๊ส ไชยฮอล์ 91	26.36	37.94	1,000.00
	P940/050	ค้เขล	26.36	110.02	2,900.00
	P940/051	กีเขล	26.36	41.73	1,100.00
	P940/052	ค้เขล	26.36	121.40	3,200.00
	P940/053	กีเขล	26.36	102.43	2,700.00
	P940/054	ค้เขล	27.65	7.23	200.00
	P940/055	แก๊ส ไชยฮอล์ 91	26.36	110.02	2,900.00
	P940/056	ค้เขล	26.36	98.63	2,600.00
	P940/057	กีเขล	26.06	61.40	1,600.00
22/11/62	P941/064	ค้เขล	26.06	84.42	2,200.00
25/11/62	P942/078	ค้เขล	26.06	61.40	1,600.00
26/11/62	P943/031	กีเขล	26.06	88.26	2,300.00
27/11/62	P944/033	ค้เขล	27.35	7.31	200.00
	P944/034	แก๊ส ไชยฮอล์ 91	27.35	7.31	200.00
	P944/035	แก๊ส ไชยฮอล์ 91	26.06	118.96	3,100.00
	P944/036	ค้เขล	26.06	88.26	2,300.00
	P944/037	ค้เขล	26.06	115.12	3,000.00
	P944/038	กีเขล	27.35	2.93	80.00
	P944/039	แก๊ส ไชยฮอล์ 91	26.06	49.88	1,300.00
	P944/040	กีเขล	27.35	7.31	200.00
	P944/041	แก๊ส ไชยฮอล์ 91	26.06	38.37	1,000.00
	P944/042	กีเขล	26.06	111.28	2,900.00
	P944/043	ค้เขล	27.35	7.31	200.00
	P944/044	แก๊ส ไชยฮอล์ 91	26.06	111.28	2,900.00
	P944/045	ค้เขล	26.06	99.77	2,600.00
	P944/046	กีเขล			









### ใบแจ้งยอดบัญชี

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

แจ้งรายการบัญชีของท่าระหว่างวันที่ 01/10/62 - 15/11/62 ตามรายละเอียดดังนี้

วันที่	เลขที่	รายการ	ราคาขาย	ปริมาณ	จำนวนเงิน
01/10/62	P914/077	กีเซต	26.36	98.63	2,600.00
	P914/078	ค้ำซก	26.36	121.40	3,200.00
	P914/079	กีเซต	26.36	60.70	1,600.00
02/10/62	P914/080	ค้ำซก	26.36	83.46	2,200.00
	P915/039	กีเซต	26.36	91.05	2,400.00
	P915/040	แก๊ส โซลคัล 91	27.25	7.34	200.00
	P915/041	แก๊ส โซลคัล 95	27.52	7.27	200.00
	P915/042	แก๊ส โซลคัล 91	27.25	7.34	200.00
	P915/043	กีเซต	26.36	49.32	1,300.00
	P915/044	ค้ำซก	26.36	91.05	2,400.00
	P915/045	กีเซต	26.36	37.94	1,000.00
	P915/046	ค้ำซก	26.36	110.02	2,900.00
	P915/047	กีเซต	26.36	91.05	2,400.00
	P915/048	แก๊ส โซลคัล 91	27.25	7.34	200.00
	04/10/62	P915/049	ค้ำซก	26.36	110.02
P916/067		ค้ำซก	26.06	122.79	3,200.00
P916/068		ค้ำซก	26.06	61.40	1,600.00
07/10/62	P917/047	ค้ำซก	26.06	84.42	2,200.00
	P918/017	ค้ำซก	26.06	99.77	2,600.00
08/10/62	P918/018	ค้ำซก	26.06	61.40	1,600.00
	P918/019	ค้ำซก	26.06	49.88	1,300.00
	P918/071	ค้ำซก	26.06	88.26	2,300.00
09/10/62	P918/072	ค้ำซก	26.06	7.31	200.00
	P918/073	แก๊ส โซลคัล 91	27.35	7.31	200.00
	P918/074	แก๊ส โซลคัล 91	27.35	7.31	200.00
	P918/075	ค้ำซก	26.06	118.96	3,100.00
	P918/076	ค้ำซก	26.06	68.26	1,800.00
	P918/077	ค้ำซก	26.06	7.31	200.00
	P918/078	กีเซต	27.35	103.61	2,800.00
	P918/079	แก๊ส โซลคัล 91	26.06	42.21	1,100.00
	P918/080	ค้ำซก	26.06	38.37	1,000.00
	P918/081	ค้ำซก	26.06	111.28	2,900.00
	P918/082	ค้ำซก	26.06	68.26	1,800.00
09/10/62	P918/083	ค้ำซก	26.06	7.31	200.00
	P918/084	แก๊ส โซลคัล 91	27.35	111.28	2,900.00

### ใบแจ้งยอดบัญชี

กองการรถและสิ่งแวดลอมเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ระยะเวลาบัญชีของทำนระหว่างวันที่ 01/10/62 15/11/62 ตามรายละเอียดดังนี้

วันที่	เลขที่	รายการ	ราคาขาย	ปริมาณ	จำนวนเงิน
11/10/62	P920/017	คิเชล	26.06	61.40	1,600.00
15/10/62	P921/013	คิเชล	26.06	61.40	1,600.00
	P921/017	คิเชล	26.06	84.42	2,200.00
16/10/62	P921/082	คิเชล	26.06	115.12	3,000.00
	P921/083	คิเชล	26.06	83.26	2,300.00
	P921/084	แก๊ส โซฮอล์ 91	27.35	7.31	200.00
	P921/085	แก๊ส โซฮอล์ 91	27.35	7.31	200.00
	P921/086	คิเชล	26.06	88.26	2,300.00
	P921/087	แก๊ส โซฮอล์ 91	27.35	7.31	200.00
	P921/088	คิเชล	26.06	38.37	1,000.00
	P921/089	คิเชล	26.06	111.28	2,900.00
	P921/090	คิเชล	26.06	42.21	1,100.00
	P921/091	คิเชล	26.06	88.26	2,300.00
	P921/092	คิเชล	26.06	111.28	2,900.00
	P922/003	คิเชล	26.06	118.96	3,100.00
	P922/004	คิเชล	26.06	49.88	1,300.00
	P922/033	แก๊ส โซฮอล์ 91	27.35	7.31	200.00
18/10/62	P923/002	คิเชล	26.06	61.40	1,600.00
21/10/62	P924/012	คิเชล	26.06	49.88	1,300.00
	P924/013	คิเชล	26.06	84.42	2,200.00
22/10/62	P924/079	คิเชล	26.06	115.12	3,000.00
	P924/080	คิเชล	26.06	83.26	2,300.00
	P924/081	แก๊ส โซฮอล์ 91	26.95	7.42	200.00
	P924/082	แก๊ส โซฮอล์ 91	26.95	7.42	200.00
	P924/083	คิเชล	26.06	118.96	3,100.00
	P924/084	คิเชล	26.06	83.26	2,300.00
	P924/085	แก๊ส โซฮอล์ 91	26.95	2.97	80.00
	P924/086	แก๊ส โซฮอล์ 91	26.95	2.97	80.00
	P924/087	คิเชล	26.06	61.40	1,600.00
	P924/088	แก๊ส โซฮอล์ 91	26.95	7.42	200.00
	P924/089	คิเชล	26.06	103.61	2,700.00
	P924/090	คิเชล	26.06	42.21	1,100.00
	P924/091	คิเชล	26.06	38.37	1,000.00
	P924/092	คิเชล	26.06	111.28	2,900.00



### ใบแจ้งยอดบัญชี

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

สำหรับบัญชีของหน่วยงานวันที่ 01/10/62 - 15/11/62 ตามรายละเอียดดังนี้

วันที่	เลขที่	รายการ	ราคาบาท	ประเภท	จำนวนเงิน
22/10/62	P924/093	พิเศษ	26.06	88.26	2,300.00
	P924/094	แก๊ส ไชยศักดิ์ 91	26.95	7.42	200.00
	P924/095	พิเศษ	26.06	111.28	2,900.00
25/10/62	P926/060	พิเศษ	25.76	62.11	1,600.00
	P926/061	พิเศษ	25.76	50.47	1,300.00
28/10/62	P927/017	พิเศษ	25.76	85.40	2,200.00
29/10/62	P928/022	พิเศษ	25.76	62.11	1,600.00
30/10/62	P928/085	พิเศษ	26.26	114.24	3,000.00
	P928/086	พิเศษ	26.26	91.39	2,400.00
P928/087	แก๊ส ไชยศักดิ์ 91	26.65	7.50	200.00	
	P928/088	แก๊ส ไชยศักดิ์ 91	26.65	7.50	200.00
P928/089	พิเศษ	26.26	121.86	3,200.00	
	P928/090	พิเศษ	26.26	91.39	2,400.00
P928/091	แก๊ส ไชยศักดิ์ 91	26.65	7.50	200.00	
	P928/092	พิเศษ	26.26	49.50	1,300.00
P928/093	พิเศษ	26.26	38.08	1,000.00	
	P928/094	พิเศษ	26.26	110.43	2,900.00
P928/095	พิเศษ	26.26	41.89	1,100.00	
	P928/096	พิเศษ	26.26	91.39	2,400.00
P928/097	แก๊ส ไชยศักดิ์ 91	26.65	7.50	200.00	
	P928/098	พิเศษ	26.26	110.43	2,900.00
01/11/62	P930/038	พิเศษ	25.96	61.63	1,600.00
04/11/62	P931/033	พิเศษ	25.96	84.75	2,200.00
05/11/62	P931/100	พิเศษ	25.96	123.27	3,200.00
	P932/001	พิเศษ	25.96	61.63	1,600.00
P932/002	พิเศษ	25.96	111.71	2,900.00	
	06/11/62	P932/072	พิเศษ	25.96	88.60
P932/073	แก๊ส ไชยศักดิ์ 91	26.35	7.59	200.00	
	P932/074	แก๊ส ไชยศักดิ์ 91	26.35	7.59	200.00
P932/075	พิเศษ	25.96	88.60	2,300.00	
	P932/076	พิเศษ	25.96	111.71	2,900.00
P932/077	แก๊ส ไชยศักดิ์ 91	26.35	7.59	200.00	
	P932/078	พิเศษ	25.96	50.08	1,300.00
P932/079	พิเศษ	25.96	42.37	1,100.00	

### ใบแจ้งยอดบัญชี

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อมเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

แจ้งรายการบัญชีของท่าพระระหว่างวันที่ 01/10/62 - 15/11/62 ตามรายละเอียดดังนี้

วันที่	เลขที่	รายการ	ราคาขาย	ปริมาณ	จำนวนเงิน
06/11/62	P932/080	คิเซต	25.96	111.71	2,900.00
	P932/081	คิเซต	25.96	104.01	2,700.00
	P932/082	แก๊ส โซซอล์ 91	26.35	7.59	200.00
	P932/083	คิเซต	25.96	88.60	2,300.00
08/11/62	P934/013	คิเซต	26.26	60.93	1,600.00
11/11/62	P935/007	แก๊ส โซซอล์ 91	26.85	2.98	80.00
	P935/008	แก๊ส โซซอล์ 91	26.85	2.98	80.00
	P935/009	คิเซต	26.26	99.01	2,600.00
	P935/012	คิเซต	26.26	83.78	2,200.00
12/11/62	P935/081	คิเซต	25.96	61.63	1,600.00
	P935/082	คิเซต	25.96	50.08	1,300.00
	P935/083	คิเซต	25.96	111.71	2,900.00
13/11/62	P936/042	คิเซต	25.96	119.41	3,100.00
	P936/043	คิเซต	25.96	88.60	2,300.00
	P936/044	แก๊ส โซซอล์ 91	27.35	7.31	200.00
	P936/045	แก๊ส โซซอล์ 91	27.35	7.31	200.00
	P936/046	คิเซต	25.96	111.71	2,900.00
	P936/047	แก๊ส โซซอล์ 91	27.35	7.31	200.00
	P936/048	คิเซต	25.96	42.37	1,100.00
	P936/049	คิเซต	25.96	38.52	1,000.00
	P936/050	คิเซต	25.96	111.71	2,900.00
	P936/051	แก๊ส โซซอล์ 91	27.35	7.31	200.00
15/11/62	P936/052	คิเซต	25.96	100.15	2,600.00
	P938/001	คิเซต	25.96	88.60	2,300.00
	P938/002	คิเซต	25.96	61.63	1,600.00

รวม 127 บิล

รวม 212,420.00